
令和３年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月2日 道路建設課 和歌浦観光遊歩道整備工事その３ 76,844,000 円 0 円 別添 令和3年7月8日 から 75,691,000 円

土木工事業 9:30 21000016 和歌山市新和歌浦地内 250 日 69,756,480 円 0 令和4年3月14日 まで 98.50 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月2日 （教）教育施設課 高松小学校トイレ改修工事 61,390,000 円 0 円 別添 令和3年7月10日 から 56,400,000 円

建築工事業／
管工事業

10:00 21000021 和歌山市東高松二丁目３３番３ 180 日 56,200,550 円 0 令和4年1月5日 まで 91.87 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月2日 公共建築課 平井児童館解体等工事 56,040,000 円 0 円 別添 令和3年7月8日 から 50,782,242 円

建築工事業／
解体工事業

10:30 21000014 和歌山市平井６７番４外 180 日 50,686,121 円 0 令和4年1月3日 まで 90.62 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月2日 （教）教育施設課 宮小学校トイレ改修工事 46,770,000 円 0 円 別添 令和3年7月8日 から 42,547,872 円

建築工事業／
管工事業

11:00 21000026 和歌山市秋月字瀬見田５００番１ 150 日 42,227,456 円 0 令和3年12月4日 まで 90.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月2日 （教）教育施設課 西和佐小学校トイレ改修工事 37,140,000 円 0 円 別添 令和3年7月8日 から 33,828,060 円

建築工事業／
管工事業

11:30 21000022 和歌山市栗栖字徳井３８番１ 120 日 33,797,946 円 0 令和3年11月4日 まで 91.08 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月2日 （教）教育施設課 雑賀小学校トイレ改修工事 35,320,000 円 0 円 別添 令和3年7月8日 から 32,400,000 円

建築工事業／
管工事業

13:30 21000017 和歌山市西浜一丁目１番２ 120 日 32,400,000 円 0 令和3年11月4日 まで 91.73 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月2日 （教）教育施設課 西浜中学校屋上防水改修工事 24,500,000 円 0 円 別添 令和3年7月9日 から 22,540,000 円

防水工事業 14:00 21000029
和歌山市西小二里一丁目５４１番
２

120 日 22,540,000 円 0 令和3年11月5日 まで 92.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月9日 公共建築課 安原小学校屋外プール改築工事 136,200,000 円 123,950,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 9:30 21000012 和歌山市江南字森野２３９番１ 180 日 117,920,000 円 0 明治33年1月0日 まで ％

5

工事種別

4
（株）ヴァイオス   （有）楠見建材   （株）幸輝開発   ワタカ建
設（株）

工事場所

アサカワリフォーム（株）   （株）小向商会   （株）藤本水道
（株）松原建設工業   （株）ワッグ建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

（株）幸輝開発

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）松原建設
工業

入札時間

3

2

1

№

入札方法

アサカワリフォーム（株）   大浦建設（株）   （有）楠見建材
太陽建設（株）   力土建（有）   （株）寺本工務店   （株）東部
建設   中村設備工業（株）   （株）日紀建設   （株）藤本水道
三笠建設（株）   （株）宮井組   （株）山翔建設   （有）ユート
ピア建設   （株）吉本建設

15 （株）東部建設

4

アサカワリフォーム（株）   （株）小向商会   （株）中澤工業
（株）日紀建設   西岡設備工業（株）   （有）ハザマエンジニアリ
ング   （株）藤島建設   （株）藤本水道   （株）ＲｅＲ   （株）
ワッグ建設

10 （株）藤島建設

アサカワリフォーム（株）   （株）中澤工業   西岡設備工業（株）
（有）ハザマエンジニアリング   （株）藤島建設   （株）藤本水道
（株）ＲｅＲ   （株）ワッグ建設

8 （株）藤本水道

6
アサカワリフォーム（株）   （株）中澤工業   西岡設備工業（株）
（株）藤島建設   （株）藤本水道   （株）ＲｅＲ

6
アサカワリ
フォーム（株）

5

アサカワリフォーム（株）   （有）一陽建設   オーロン物産（株）
大芝建材（株）   カメイ建設（株）   協栄シール   三協樹脂建材
（株）   （有）シールテック   （株）新光商事   （有）慈幸塗装
店   （有）谷村塗装工業   （有）西庄西本建設   （有）前芝塗装
工業   （株）ワッグ建設   若杉建装工業（株）   和歌山ベストン
（株）   和防工業（株）

17 （有）一陽建設

8 0 0
入札参加者が１
者のため、入札
取りやめ

7



令和３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月9日 （教）教育施設課 岡崎小学校校舎増築工事 127,300,000 円 115,540,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 10:00 21000013 和歌山市寺内字堂ノ西４２６番 270 日 109,890,000 円 0 明治33年1月0日 まで ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月6日 （教）教育施設課 
野崎小学校外１校給食調理室空調
設置工事

14,220,000 円 0 円 別添 令和3年7月10日 から 12,982,000 円

管工事業 9:30 21000032
和歌山市野崎字堂免１３０番１外
１か所

150 日 12,956,550 円 0 令和3年12月6日 まで 91.29 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月9日 （教）教育施設課 岡崎小学校校舎増築電気設備工事 23,890,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

電気工事業 10:30 21000038 和歌山市寺内字堂ノ西４２６番 270 日 21,440,000 円 0 明治33年1月0日 まで ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月16日 道路建設課 市道中橋線電線共同溝工事 75,586,000 円 0 円 別添 令和3年7月21日 から 67,950,000 円

土木工事業 9:30 21000043
和歌山市十二番丁地内から七番丁
地内まで

200 日 67,948,140 円 0 令和4年2月5日 まで 89.90 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月16日 公共建築課 有吉佐和子邸復元工事 72,950,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 10:00 21000033 和歌山市伝法橋南ノ丁９番 200 日 65,830,000 円 0 明治33年1月0日 まで ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月9日 公共建築課 東庁舎トイレ動線整備工事 3,740,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 11:00 21000042 和歌山市七番丁２２番 100 日 3,320,000 円 0 明治33年1月0日 まで ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月13日 道路建設課 楠見６６号線道路改良工事その２ 12,666,000 円 0 円 別添 令和3年7月17日 から 11,224,000 円

土木工事業 9:30 21000041 和歌山市大谷地内 120 日 11,217,660 円 0 令和3年11月13日 まで 88.62 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月13日 （教）教育施設課 岡崎小学校校舎増築機械設備工事 21,380,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

管工事業 10:00 21000039 和歌山市寺内字堂ノ西４２６番 270 日 19,250,000 円 0 明治33年1月0日 まで ％

0 0
入札参加者が１
者のため、入札
取りやめ

10
（有）白川電気工事   （有）ハザマエンジニアリング   初島電設
（株）   山下アロー設備（株）   和歌山配管工事（株）

5
（有）白川電気
工事

9

0 0
入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

12
大晶建設（株）   中村設備工業（株）   （株）藤本水道   （株）
柳原重機工業   （株）吉建   （株）吉本建設   良誠工業（株）

7 （株）吉建

11

0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

14 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

13

（株）上中建設   （株）ヴァイオス   （有）永晃建設工業   岡野
エンジニアリング（株）   加建工業（株）   （有）川崎組
（株）共立建設   （有）紀州熔工   （株）里村建設   （株）三愛
基礎工業   （株）三進建設工業   拓伸建設（株）   （株）玉置建
材   東洋建機（株）   （有）東和水道工業所   （株）中原建設
（株）仲村工業   （有）西庄西本建設   （株）福岡工業   （株）
丸栄山下組   三笠建設（株）   森田鉄建（株）   （有）山健重機
整備   雄英工業（株）   ライトエンジニアリング（株）

25
ライトエンジニ
アリング（株）

16 0 0
入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

15



令和３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月13日 道路管理課 
市道雄湊西浜線自転車通行空間整
備工事

15,206,000 円 0 円 別添 令和3年7月16日 から 13,950,000 円

塗装工事業 10:30 21000045
和歌山市湊紺屋町２丁目地内から
南中間町地内まで

120 日 13,390,936 円 0 令和3年11月12日 まで 91.74 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月13日 公園緑地課 高津公園遊具撤去更新工事 8,787,000 円 0 円 別添 令和3年7月16日 から 7,812,864 円

造園工事業 11:00 21000028 和歌山市関戸３丁目７７５番１ 150 日 7,809,792 円 0 令和3年12月12日 まで 88.91 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月16日 公共建築課 四季の郷公園屋外トイレ建替工事 44,750,000 円 0 円 別添 令和3年7月21日 から 40,799,808 円

建築工事業 10:30 21000036
和歌山市明王寺字恵美須谷９０番
１外

150 日 40,799,808 円 0 令和3年12月17日 まで 91.17 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月16日 （教）教育施設課 紀伊小学校トイレ改修工事 39,620,000 円 0 円 別添 令和3年7月21日 から 35,960,000 円

建築工事業／
管工事業

11:00 21000023 和歌山市弘西字硲谷３１９番 120 日 35,885,640 円 0 令和3年11月17日 まで 90.76 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月16日 道路管理課 
市道雄湊西浜線ほか１路線自転車
通行空間整備工事

23,567,000 円 0 円 別添 令和3年7月21日 から 21,900,000 円

塗装工事業 11:30 21000044
和歌山市南中間町地内から今福４
丁目地内まで

120 日 20,838,363 円 0 令和3年11月17日 まで 92.93 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月30日 公共建築課 
（仮称）岡崎団地新２号棟建設工
事

985,100,000 円 903,210,000 円 別添 明治33年1月0日 から 864,989,526 円

建築工事業 9:30 21000007 和歌山市神前３７番１ 630 日 861,813,520 円 0 明治33年1月0日 まで 87.81 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月30日 公共建築課 
（仮称）岡崎団地新２号棟建設機
械設備工事

144,000,000 円 131,110,000 円 別添 明治33年1月0日 から 126,129,000 円

管工事業 10:00 21000008 和歌山市神前３７番１ 600 日 126,129,000 円 0 明治33年1月0日 まで 87.59 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月30日 公共建築課 
安原小学校屋外プール改築機械設
備工事

49,520,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

管工事業 10:30 21000048 和歌山市江南字森野２３９番１ 180 日 44,990,000 円 0 明治33年1月0日 まで ％

安全工業（株）   オーノ保安工業（株）   海晴工業（株）   カメ
イ建設（株）   亀井建設工業（株）   関西建設（株）   紀州ライ
ン（株）   （株）コスモライン   （株）関組   山路ライン（株）
（有）和歌山ライン

11
（株）コスモラ
イン

18

（株）井内屋種苗園   角谷産業（株）   （有）光華園   児島造園
（株）山水組   （株）松風園   新友商事（株）   太陽建設（株）
（株）東陽園建設   （株）松原園   （株）松原造園土木   （株）
森上土木   吉田造園土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山ナセ
リー

15
（株）松原造園
土木

17

（株）オオジ建設   （株）藤本水道   （株）ＲｅＲ 3 （株）藤本水道

20
浅井建設（株）   大浦建設（株）   （株）日紀建設   （株）藤島
建設   （株）ＲｅＲ   （株）ワッグ建設

6 （株）日紀建設

19

安全工業（株）   オーノ保安工業（株）   海晴工業（株）   カメ
イ建設（株）   亀井建設工業（株）   関西建設（株）   紀州ライ
ン（株）   （株）コスモライン   （株）関組   山路ライン（株）
（有）和歌山ライン

11 関西建設（株）

22
（株）淺川組   大浦建設（株）   （株）小池組   三友工業（株）
中井・第五特定建設工事共同企業体   （株）日紀建設   保田組・宮
井組特定建設工事共同企業体

7 （株）日紀建設

21

（株）小向商会   （株）中澤工業   西岡設備工業（株）   （株）
藤本水道

4 （株）小向商会

24 0 0
入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

23



令和３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月27日 河川港湾課 中島川河川維持工事 6,740,000 円 0 円 別添 令和3年9月15日 から 6,040,000 円

土木工事業
／しゅんせつ

工事業
9:30 21000046

和歌山市中島地内から杭ノ瀬地内
まで

100 日 6,036,864 円 0 令和3年12月23日 まで 89.61 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月27日 公共建築課 有吉佐和子邸復元電気設備工事 11,250,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

電気工事業 10:00 21000034 和歌山市伝法橋南ノ丁９番 200 日 10,040,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月27日 （教）教育施設課 
木本小学校外１校給食調理室空調
設置工事

11,960,000 円 0 円 別添 令和3年8月3日 から 10,901,710 円

管工事業 10:30 21000027
和歌山市榎原字西榎原田２５３番
外１か所

150 日 10,901,710 円 0 令和3年12月30日 まで 91.15 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月27日 公共建築課 有吉佐和子邸復元機械設備工事 11,390,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

管工事業 11:00 21000035 和歌山市伝法橋南ノ丁９番 200 日 10,240,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月27日 道路管理課 沖見橋補修工事 10,932,000 円 0 円 別添 令和3年7月30日 から 9,610,824 円

塗装工事業 11:30 21000050 和歌山市雑賀崎地内 135 日 9,610,824 円 0 令和3年12月11日 まで 87.91 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月27日 （教）教育施設課 川永小学校屋上防水改修工事 20,140,000 円 0 円 別添 令和3年7月30日 から 18,325,000 円

防水工事業 13:30 21000055 和歌山市楠本字南ノ口２８７番 120 日 18,305,664 円 0 令和3年11月26日 まで 90.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月27日 公園緑地課 市小路公園遊具撤去更新工事 16,609,000 円 0 円 別添 令和3年7月30日 から 14,669,901 円

造園工事業 14:00 21000030 和歌山市市小路４４番１外 165 日 14,620,227 円 0 令和4年1月10日 まで 88.33 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月27日 住宅第２課 
鳴神第３団地外２０団地住宅用火
災警報器取替工事

6,510,000 円 0 円 別添 令和3年7月30日 から 6,480,000 円

消防施設工事
業

14:30 21000015 和歌山市鳴神６４０番１外 180 日 5,883,462 円 0 令和4年1月25日 まで 99.54 ％

（株）青木実業   （株）ヴァイオス   （株）大西工業   （株）貴
志安商店   （株）北内組   （株）三進建設工業   （株）當銘組
（有）西岡水道店   隼総建   （株）人見組   （有）火の国産業
（有）山健重機整備   和歌山縣ヘルス工業（株）   （有）和西建設

14
（株）貴志安商
店

26 0 0
入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

25

中村設備工業（株）   西岡設備工業（株）   （有）ハザマエンジニ
アリング   和歌山配管工事（株）

4
（有）ハザマエ
ンジニアリング

28 0 0
入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

27

（株）新光商事   （有）前芝塗装工業   若杉建装工業（株） 3 （株）新光商事

30

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   大芝建材（株）
カメイ建設（株）   協栄シール   三協樹脂建材（株）   （有）
シールテック   （株）新光商事   （有）慈幸塗装店   （有）谷村
塗装工業   （有）西庄西本建設   （有）前芝塗装工業   （株）
ワッグ建設   若杉建装工業（株）   和歌山ベストン（株）   和防
工業（株）

16
（有）シール
テック

29

（株）井内屋種苗園   （有）光華園   （株）松風園   新友商事
（株）   （株）東陽園建設   （株）松原園   （株）松原造園土木
（株）森上土木   吉田造園土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山
ナセリー

11
（株）松原造園
土木

32 （株）コイケ消防設備 1
（株）コイケ消
防設備

31



令和３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月30日 道路管理課 路面下空洞補修工事その３ 4,349,000 円 0 円 別添 令和3年8月4日 から 3,786,750 円

土木工事業 11:00 21000052 和歌山市福島地内外 90 日 3,782,625 円 0 令和3年11月1日 まで 87.07 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月30日 公共建築課 東庁舎トイレ動線整備工事 3,740,000 円 0 円 別添 令和3年8月4日 から 3,730,000 円

建築工事業 11:30 21000042 和歌山市七番丁２２番 90 日 3,353,532 円 0 令和3年11月1日 まで 99.73 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年7月30日 公園緑地課 
中島東寺島児童遊園、中島古門児
童遊園ブロック塀更新工事

4,189,000 円 0 円 別添 令和3年8月4日 から 3,677,740 円

とび・土工／
造園

13:30 21000040 和歌山市中島８２番１５外 125 日 3,677,740 円 0 令和3年12月6日 まで 87.80 ％

（有）栄起創建   （有）永晃建設工業   （株）エコス   岡野エン
ジニアリング（株）   加建工業（株）   （株）共立建設   根田建
設（株）   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業   庄司建設工業
ジェイテック（株）   拓伸建設（株）   智代美建設（株）
（株）當銘組   （株）中原建設   中村設備工業（株）   ファイン
工業   （株）福岡工業   松田工業（株）   （株）丸栄山下組
（株）宮﨑建設   （有）和西建設

22
（株）三愛基礎
工業

34 （株）ＲｅＲ 1 （株）ＲｅＲ

33

安全工業（株）   （有）栄起創建   （有）永晃建設工業   （株）
エコス   （株）大西工業   岡野エンジニアリング（株）   海晴工
業（株）   カメイ建設（株）   （株）共立建設   （株）北内組
（株）コア   （株）幸輝開発   （有）弘成開発   （株）コウノ
坂田建設（有）   （株）里村建設   （株）三進建設工業   庄司建
設工業   （有）塩﨑組   泰興建設（株）   拓伸建設（株）   力土
建（有）   （株）當銘組   （株）中原建設   （有）西庄西本建設
隼総建   （株）人見組   （有）火の国産業   藤本開発（株）
（株）丸栄山下組   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （株）矢
田建設   （有）山健重機整備   山博組   （有）ユートピア建設
（株）吉本園芸   （有）和歌山ライン   （有）和西建設

39
（有）火の国産
業

35



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００００７号

工 事 名 （仮称）岡崎団地新２号棟建設工事

工 事 概 要

用途：共同住宅
構造/階数：鉄筋コンクリート構造　地上7階
　　　　　（一部６階）

建築面積：住戸棟、ガスボンベ庫、ごみ置場、
　　　　　駐輪場
　　　　　　　　　　　　（合計　792.47㎡）

延床面積：住戸棟、ガスボンベ庫、ごみ置場、
　　　　　駐輪場
　　　　　　　　　　　　（合計　3275.95㎡）

＜工事範囲＞
住戸棟本体建築工事、ガスボンベ庫建築工事、ごみ置場
建築工事、駐輪場及び外構整備工事



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００００８号

工 事 名 （仮称）岡崎団地新２号棟建設機械設備工事

工 事 概 要
・機械設備工事　　　一式
・昇降機設備工事　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００１２号

工 事 名 安原小学校屋外ﾌﾟｰﾙ改築工事

工 事 概 要

プール新築工事・・・一式
・プール  小プール  ２５ｍ×５ｍ      　１３２㎡
          大プール  ２５ｍ×６．８ｍ  　１８３㎡
　　　　　面積にはスロープ含む。
・管理棟    鉄筋コンクリート造  延べ面積　１９１．７５㎡
・機械室棟  鉄筋コンクリート造  延べ面積 　 ４２．００㎡
・日除け    アルミ合金造      　延べ面積  　３８．８０㎡
　　　　　　　　　　　　　　　　　（１９．４０㎡×２棟）
屋外環境整備工事・・・一式
・舗装、排水、囲障、遊具、植栽工事



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００１３号

工 事 名 岡崎小学校校舎増築工事

工 事 概 要

■校舎増築工事
　鉄骨（プレハブ）造２階建て、延床面積５５０㎡程
度
　普通教室４教室、各階トイレ、開放廊下、外構工事
■職員室改修工事
　職員室拡張、外部開放廊下新設

　建築工事・・・一式

■申請業務
　構造検討、必要な書類等の作成及び申請



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度   令和 ３ 年度

工 事 番 号 　第　　　　　　　　　号

工 事 名 平井児童館解体等工事

工 事 概 要

児童館解体撤去工事
鉄筋コンクリート構造 ２階建
延べ面積　４２５．８０㎡

・解体撤去工事　一式
・屋外付属物撤去工事　一式
・外構整備工事　一式
・解体撤去および外構整備に係る設備工事　一式

user2
テキストボックス
21000014



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００１５号

工 事 名
鳴神第３団地外２０団地住宅用火災警報器
取替工事

工 事 概 要 住宅用火災警報器取替工事 １式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００１６号

工 事 名 和歌浦観光遊歩道整備工事その３

工 事 概 要

【斜面対策工】
土工　　　　　　　　　　一式
法面工　　　　　　　　　一式
擁壁工　　　　　　　　　一式
構造物撤去工　　　　　　一式
運搬工　　　　　　　　　一式
【美装化整備工】
構造物撤去工　　　　　　一式
電気設備工　　　　　　　一式
雨水排水設備工　　　　　一式
園路広場整備工　　　　　一式
管理施設工　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第　２１００００１７号

工 事 名 雑賀小学校トイレ改修工事

工 事 概 要
　
　■小学校トイレ洋式化改修
　改修トイレ床面積　８４㎡（３フロア）
　建築工事、電気設備工事、機械設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００２１号

工 事 名 　　　　　　高松小学校トイレ改修工事

工 事 概 要
■小学校トイレ洋式化改修
　改修床面積　１４１㎡（５フロア）
　　建築工事、電気設備工事、機械設備工事･･･一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００２２号

工 事 名 　　　　　　西和佐小学校トイレ改修工事

工 事 概 要
■小学校トイレ洋式化改修
　改修トイレ床面積　８４㎡（３フロア）
　　建築工事、機械設備工事、電気設備工事･･･一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第　２１００００２３　号

工 事 名 紀伊小学校トイレ改修工事

工 事 概 要

■トイレ改修工事
　（対象施設）
　　紀伊小学校トイレ改修工事・・・９９㎡（３フ
ロア）
　（工事内容）
　　トイレ洋式化改修
　　　建築工事、電気設備工事、機械設備工
事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００２６号

工 事 名 宮小学校トイレ改修工事

工 事 概 要
■小学校トイレ洋式化改修
　改修トイレ床面積　１１２．０㎡（４フロア）
　建築工事、電気設備工事、機械設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００２７号

工 事 名 木本小学校外１校給食調理室空調設置工事

工 事 概 要

機械設備改修工事　　一式
電気設備改修工事　　一式

　　　　木本小学校　　　給食棟
　　　　西脇小学校　　　給食棟



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００２８号

工 事 名 高津公園遊具撤去更新工事

工 事 概 要
遊戯施設整備工　一式
公園施設等撤去工　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第　２１００００２９号

工 事 名 西浜中学校屋上防水改修工事

工 事 概 要

　■工事概要
　
　　屋上防水改修工事　・・・　一式
　　・塩化ビニル樹脂系シート防水　機械固定工法
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（S-M2工法）



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００３０号

工 事 名 市小路公園遊具撤去更新工事

工 事 概 要
公園施設撤去工　　１式
遊戯施設整備工　　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第 ２１００００３２ 号

工 事 名 野崎小学校外１校給食調理室空調設置工事

工 事 概 要

機械設備改修工事　　一式
電気設備改修工事　　一式
建築改修工事　　　　一式

　　　　野崎小学校　　　給食棟
　　　　野崎西小学校　　給食棟



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度   令和 3 年度

工 事 番 号   第21000033号

工 事 名 有吉佐和子邸復元工事

工 事 概 要

新築復元工事：木造2階建て
　　　　　　　建築面積：112.64㎡
　　　　　　　延床面積：185.51㎡(56.12㎡)

　建築工事・・・・・一式
　移設工事・・・・・一式
　屋外付帯工事・・・一式
　その他整備工事・・一式
　解体撤去工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００３４号

工 事 名 有吉佐和子邸復元電気設備工事

工 事 概 要

電気設備工事

・電灯設備・・・一式
・構内交換・情報通信網設備・・・一式
・誘導支援設備・・・一式
・ﾃﾚﾋﾞ共同受信設備・・・一式
・監視ｶﾒﾗ設備・・・一式
・非常警報設備・・・一式
・防犯・入退管理設備・・・一式
・構内配電線路・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００３５号

工 事 名 有吉佐和子邸復元機械設備工事

工 事 概 要

機械設備工事　  　一式

昇降機設備工事　　一式
  



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００３６号

工 事 名 四季の郷公園屋外トイレ建替工事

工 事 概 要

■四季の郷公園屋外トイレ建替工事

新築工事：鉄筋コンクリート造
延べ床面積　３２．１０㎡×２棟　計６４．２０㎡

解体工事：プレハブパネル造
延べ床面積　２２．２０㎡×２棟　計４４．４０㎡

・建築工事　　　　　・・・一式
・外構工事　　　　　・・・一式
・電気設備工事　　　・・・一式
・機械設備工事　　　・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００３８号

工 事 名 岡崎小学校校舎増築電気設備工事

工 事 概 要
岡崎小学校校舎増築工事に伴う電気設備工事・・一式

校舎増築電気設備工事・・・・一式
職員室改修電気設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００３９号

工 事 名 岡崎小学校校舎増築機械設備工事

工 事 概 要

機械設備工事　　　　　　　　一式
　
　校舎増築工事　　　　　　　一式
　職員室換気設備改修工事　　一式
　屋外給水設備改修工事　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和3年度

工 事 番 号 第21000040号

工 事 名
中島東寺島児童遊園、

中島古門児童遊園ブロック塀更新工事

工 事 概 要
　管理施設整備工　　　　　　１式
　構造物撤去工　　　　  　　１式
　公園施設等撤去工　        １式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００４１号

工 事 名 楠見66号線道路改良工事その２

工 事 概 要

土工     　　　　　　　 一式
構造物撤去工　　　　　　一式
排水構造物工　　　      一式
　市道部　　　　　Ｌ＝２２ｍ
　里道部　　　　　Ｌ＝９.８ｍ
舗装工　　　　　　　　　一式
　市道部　　　　　Ａ＝５６㎡
　里道部　　　　　Ａ＝１１㎡
区画線工　　　　　Ｌ＝４２ｍ
付帯工　　　　　　　　　一式
仮設工　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和3年度

工 事 番 号 第　２１００００４２　号

工 事 名 東庁舎トイレ動線整備工事

工 事 概 要

　
　・外壁撤去（一部）工事　…　一式
　・建具設置工事　　　　　…　一式
　・架台設置工事　　　　　…　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００４３号

工 事 名 市道中橋線電線共同溝工事

工 事 概 要

仮設工　一式
撤去工　一式
開削土工　一式
電線共同溝工　一式
【通信管路L=1548m、通信桝N=4基、電力管路L=1709m、
電力桝N=7基】
信号工　一式
【管路L=112m、ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙN=8基】
付帯設備工　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００４４号

工 事 名 市道雄湊西浜線ほか１路線自転車通行空間整備工事

工 事 概 要
路面表示設置工・・・・・１式
区画線工・・・・・・・・１式
仮設工・・・・・・・・・１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００４５号

工 事 名 市道雄湊西浜線自転車通行空間整備工事

工 事 概 要
路面表示設置工・・・・・１式
区画線工・・・・・・・・１式
仮設工・・・・・・・・・１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００４６号

工 事 名 中島川河川維持工事

工 事 概 要

河川維持工
浚渫工　V=111㎥
○
○○
○
○○
○
仮設工　１式
付帯工　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００４８号

工 事 名 安原小学校屋外プール改築機械設備工事

工 事 概 要

給排水衛生設備・・・・一式
ろ過・浄水設備・・・・一式
消火設備・・・・・・・一式
換気設備・・・・・・・一式



現場塗装工　　　　　　　　　　　１　式

構造物撤去工　　　　　　　　　　１　式

仮設工　　　　　　　　　　　　　１　式

３令和

２１００００５０第

舗装工　　　　　　　　　　　　　１　式

橋梁補修工　　　　　　　　　　　１　式

沖見橋補修工事

様式第１号の１ （当初契約用）

年度

工 事 名

年 度

工 事 番 号

工 事 概 要

号



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００５２号

工 事 名 路面下空洞補修工事その３

工 事 概 要

空洞充填工（開削・昼間施工）　　　一式
空洞充填工（開削・夜間施工）　　　一式
空洞充填工（注入・昼間施工）　　　一式
空洞充填工（注入・夜間施工）　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００５５号

工 事 名 　　　　　　川永小学校屋上防水改修工事

工 事 概 要

　■屋上防水改修工事・・・一式
　　・塩化ビニル樹脂系シート防水　機械固定工法
　　　(S-M2工法)(SI-M2工法)
　　・ｳﾚﾀﾝｺﾞﾑ系塗膜防水(X-2工法)


	★発注表令和３年７月（電子工事）
	一覧表（公表用）

	バインダー1
	21000007
	21000008
	21000012
	21000013
	21000014
	21000015
	21000016
	21000017
	21000021
	21000022
	21000023
	21000026
	当初（通常）

	21000027
	21000028
	21000029
	21000030
	21000032
	21000033
	21000034
	21000035
	21000036
	21000038
	21000039
	21000040
	21000041
	21000042
	21000043
	21000044
	21000045
	21000046
	21000048
	21000050
	21000052
	当初（通常）

	21000055




